证券代码：600230             股票简称：沧州大化       编号：2021-36 号

沧州大化股份有限公司

关于研发生产出共聚硅 PC 产品的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

沧州大化股份有限公司（以下简称“公司”）共聚硅 PC 产品，于近日一次投料试

车成功。

共聚硅 PC 是高端 PC 产品，发展空间广阔，市场潜力巨大。该产品的成功产出，

使公司成为国内第一家连续生产法生产共聚硅 PC 的企业，填补了该领域国内空白，

标志着公司已经占据了 PC 技术制高点，极大地增强了企业的核心竞争力，形成了新

的利润增长点。

未来的市场变化存在不确定性，未来可能存在产品销售价格波动、原材料价格波

动的风险、盈利预测与未来实际经营存在差异的风险等因素影响，敬请广大投资者谨

慎投资决策、注意投资风险。

特此公告

                                            沧州大化股份有限公司

董事会

2021年 7月 13 日